

Zafe Foods ApS
CVR-nr. 29813647
M.P. Allerups Vej 45 B
5220 Odense SØ

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2016

Dirigent

Navn: Palle Lorenzen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 10 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 13 |
| Noter | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Zafe Foods ApS
M.P. Allerups Vej 45 B
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 29813647
Stiftet: 20.10.2008
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Hjemmeside: www.zelectedfoods.dk
E-mail: info@zelectedfoods.dk

Bestyrelse

Mette Piil Lorenzen
Palle Lorenzen

Direktion

Palle Lorenzen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling, import og salg af fødevarerartikler og lignende, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 650 t.kr. mod 271 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80 t.kr. mod (621) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Bestyrelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne, og det er bestyrelsens opfattelse, at selskabet vil reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er årsrapporten indregnet udviklingsprojekter med en bogført værdi på 711 t.kr. Det er en forudsætning, at udviklingsprojekterne vil generere indtjening fremadrettet, for at aktivet kan realiseres.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|--|-------------|----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 650.356 | (271) |
| Personaleomkostninger | 1 | (31.662) | 0 |
| Af- og nedskrivninger | | <u>(366.648)</u> | <u>(308)</u> |
| Driftsresultat | | 252.046 | (579) |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 9.488 | 10 |
| Andre finansielle indtægter | | 103.933 | 36 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | <u>(274.780)</u> | <u>(291)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 90.687 | (824) |
| Skat af ordinært resultat | 3 | <u>(10.658)</u> | <u>203</u> |
| Årets resultat | | <u>80.029</u> | <u>(621)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>80.029</u> | <u>(621)</u> |
| | | <u>80.029</u> | <u>(621)</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------------|----------------------------|
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | | 711.007 | 0 |
| Udviklingsprojekter under udførelse | | <u>0</u> | <u>967</u> |
| Immaterielle anlægsaktiver | 4 | <u>711.007</u> | <u>967</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | <u>48.334</u> | <u>308</u> |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | <u>48.334</u> | <u>308</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>759.341</u> | <u>1.275</u> |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | <u>3.970.951</u> | <u>3.554</u> |
| Varebeholdninger | | <u>3.970.951</u> | <u>3.554</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 876.433 | 1.104 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 254.719 | 237 |
| Andre tilgodehavender | | 959.717 | 1.162 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 369 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>1</u> | <u>32</u> |
| Tilgodehavender | | <u>2.090.870</u> | <u>2.904</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>6.061.821</u> | <u>6.458</u> |
| Aktiver | | <u><u>6.821.162</u></u> | <u><u>7.733</u></u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital | | 150.000 | 150 |
| Overført overskud eller underskud | | (509.971) | (590) |
| Egenkapital | | <u>(359.971)</u> | <u>(440)</u> |
| Udskudt skat | | 167.287 | 261 |
| Hensatte forpligtelser | | <u>167.287</u> | <u>261</u> |
| Bankgæld | | 1.412.362 | 1.957 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 518.168 | 626 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 4.661.895 | 4.925 |
| Skyldig selskabsskat | | 104.381 | 0 |
| Anden gæld | | 317.040 | 404 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>7.013.846</u> | <u>7.912</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>7.013.846</u> | <u>7.912</u> |
| Passiver | | <u>6.821.162</u> | <u>7.733</u> |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 150.000 | (590.000) | (440.000) |
| Årets resultat | 0 | 80.029 | 80.029 |
| Egenkapital ultimo | 150.000 | (509.971) | (359.971) |

Noter

| | 2015 | 2014 |
|---|---------------------|--------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gager og løn | 31.662 | 0 |
| | 31.662 | 0 |
| | | |
| | 2015 | 2014 |
| | kr. | t.kr. |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 187.979 | 139 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 66.472 | 73 |
| Valutakursreguleringer | 16.494 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 3.835 | 79 |
| | 274.780 | 291 |
| | | |
| | 2015 | 2014 |
| | kr. | t.kr. |
| 3. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | 104.381 | (369) |
| Ændring af udskudt skat | (93.723) | 166 |
| | 10.658 | (203) |
| | | |
| | Færdiggjorte | Udviklings- |
| | udviklings- | projekter |
| | projekter | under udfø- |
| | kr. | relse |
| | kr. | kr. |
| 4. Immaterielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 0 | 1.099.770 |
| Overførsler | 1.099.770 | (1.099.770) |
| Kostpris ultimo | 1.099.770 | 0 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | 0 | (133.220) |
| Overførsler | (133.220) | 133.220 |
| Årets afskrivninger | (255.543) | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (388.763) | 0 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 711.007 | 0 |

Noter

| | Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr. |
|-------------------------------------|--|
| 5. Materielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 2.296.793 |
| Afgange | (245.000) |
| Kostpris ultimo | 2.051.793 |
| | |
| Af- og nedskrivninger primo | (1.988.854) |
| Årets afskrivninger | (81.105) |
| Tilbageførsel ved afgange | 66.500 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (2.003.459) |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 48.334 |

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med InveZt Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2013 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for søsterselskabs mellemværende med Danske Bank. Bankgælden i søsterselskabet pr. 31.12.2015 udgør 4.998 t.kr.